お客様各位                            2025 年 4月吉日
株式会社レイケン

   KCW シリーズのモデルチェンジ 及び 販売価格改定のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申
し上げます。

さて、この度弊社主力商品であるチラー・冷温調機「KCW シリーズ」につきまして、モ

デルチェンジを行うこととなりました。新モデルでは、インバーターを標準搭載し、従来の
インバーターモデル IV シリーズよりも更に効率的で環境に配慮した製品となっております。
新モデルの発売は 2025年 6月 1 日を予定しており、仕様や価格の詳細は 5 月初旬を目途

に、各営業からご案内を差し上げます。
今後とも変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

また、併せてのご案内となりますが、弊社製品におきまして、原材料価格の高騰及び人件

費、運送費用等の上昇、それらに起因する部品・副資材などの調達コストの上昇が続いてお
ります。
弊社といたしましてはあらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、現状の価格では安

定的な供給を継続することが極めて困難な状況となって参りました。
 誠に不本意ではございますが、価格改定をさせていただきますことをご案内申し上げます。
                                     敬 具

                  記
【価格改定日】
 2025 年 6月 1 日以降のご発注分より

【問い合わせ先】
 弊社各営業所 https://www.reikeninc.co.jp/corporate/offices/

以上